

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 53599138

---

Data publicarii	21.01.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 898,74 RON - 898,74 RON

---

Descriere: 1. TABLOU ELVON 6C PT - 1 BUC X 14.7058 LEI = 14.71 LEI ; 2. SIG. AUT. EATON 3P+N 32A - 1 BUC X 58.8235 LEI = 58.82 LEI ; 3. FOTOSENZOR 6A ELVON - 2 BUC X 9.2436 LEI = 18.49 LEI ; 4. DOZA PT GW44004 100X100X50 IP55 - 3 BUC X 5.0420 LEI = 15.13 LEI ; 5. LAVA COMUTATOR PT IP55 - 1 BUC X 15.13 LEI = 15.13 LEI ; 6. LAVA INTRERUPATOR PT AG IP55 - 1 BUC X 11.7647 LEI = 11.76 LEI ; 7. PRIZA PT GW62482 5X16A IP44 - 1 BUC X 18.4873 LEI = 18.49 LEI ; 8. STECHER GW 60009H 5X16A IP44 - 1 BUC X 10.0840 LEI = 10.08 LEI ; 9. CYABY - F 4X6 - 25 ML X 10.9243 LEI = 273.11 LEI ; 10. MYYM 4 X 1.5 - 25 ML X 2.9411 = 73.53 LEI ; 11. TUB FLEXIBIL GW FI20 CU FIR - 30 ML X 0.7563 LEI = 22.69 LEI ; 12. MYYM 3X2.5 - 10 ML X 2.9411 LEI = 29.41 LEI ; 13. CORP STRADAL LED 30W LR 3000LM - 3 BUC X 84.0336 LEI = 252.10 LEI ; 14. PT ELBI ALSU PRIZA DUBLA CU CP - 2 BUC X 9.2436 LEI = 18.49 LEI ; 15. BRAT PERETE 20CM GRI - 3 BUC X 20.1680 LEI = 60.50 LEI ; 16. CLEMA FIXARE MUTLUSAN FI 20 - 30 BUC X 0.2100 LEI = 6.30 LEI.

---